

Søren Bechmann ApS

Vesterbrogade 42, st.

7500 Holstebro

CVR-nr. 31783283

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-05-2018

Søren Bechmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Bechmann ApS Vesterbrogade 42, st. 7500 Holstebro
Telefon	41826300
CVR-nr.	31783283
Stiftelsesdato	27-10-2008
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Søren Bechmann , Direktør
Revisor	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor FSR - danske revisorer Ravnsbjerg Skov 9 Gjellerup 7400 Herning CVR-nr.: 29509026
Advokat	Bech-Bruun Frue Kirkeplads 4 8000 Århus C
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består bl.a. af:

- Træfældning og beskæring
- Almindelig havearbejde
- Salg indenfor jagt og dermed beslægtet virksomhed
- samt køb og salg af juletræer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 21.887, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 157.454, og en egenkapital på kr. 10.407.

Resultatet har været nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en forbedret positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Supplerende beretninger

Da selskabet har tabt egenkapitalen, skal denne reetableres. Der bliver på det kommende generalforsamling taget beslutning om at genetablere egenkapitalen ved hjælp af fremtidig indtjening. Ledelsen har fremlagt planer der sandsynliggør at egenkapitalen er reetableret indenfor den kommende periode på 5 år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		172.359	30.683
Personaleomkostninger	1	-137.768	-28.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.500	-1.594
Driftsresultat		22.091	357
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	25
Finansielle omkostninger		-204	-4
Resultat før skat		21.887	378
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		21.887	378
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.887	378
Resultatdisponering		21.887	378

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.500	0
Materielle anlægsaktiver		87.500	0
Anlægsaktiver		87.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.313	80.962
Tilgodehavender		30.313	80.962
Likvide beholdninger		39.641	20.736
Omsætningsaktiver		69.954	101.698
Aktiver		157.454	101.698
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-114.593	-136.479
Egenkapital		10.407	-11.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.500	70.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.547	42.783
Kortfristede gældsforpligtelser		147.047	113.177
Gældsforpligtelser		147.047	113.177
Passiver		157.454	101.698
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	128.746	25.000
Personaleomkostninger overført til aktiver	6.591	3.093
Andre personaleomkostninger	2.431	639
	<u>137.768</u>	<u>28.732</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-136.480	-136.857
Årets tilgang	21.887	378
Saldo ultimo	<u>-114.593</u>	<u>-136.479</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået aftale om leasing af driftsmateriel med årlige betalinger på tkr. 12. Der resterer 20 måneder med en samlet betaling på tkr. 20, hvortil kommer restbetaling på tkr. 3.
